
令和７年度 ★:メディアへ取材依頼を要する行事(案） 令和７年４月28日配付

:職朝　　　５月行事予定（案） ４/22(火)まで加除訂正お願いいたします。 鹿児島県立山川高等学校

 ＤＸ推進委員会（16:00～　校長室） Ａ校時

県学校農業クラブ連盟研究会・総会①（大隅少年自然の家）

一日校外学習（遠行　時遊館Coccoはしむれ） 県学校農業クラブ連盟研究会・総会②（大隅少年自然の家）

教務が担当

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

振替休日

第2回代議委員会(生徒総会要望事項) 地区大会(野球) Ａ校時 篠原・江口
定時退校日 １年(Ａ１)

中間考査時間割発表(考査1週間前 職員室入室禁止･部活動停止) Ａ校時

交通安全教室（④　体育館） 地区大会(ﾊﾞﾄﾞ,弓道,野球)

週番会,ALT来校  第１回ＰＴＡ理事評議員会 Ａ校時

 山川小学校出前授業（Ａ１） 地区大会(ﾊﾞﾄﾞ,野球)・保育外部連携（②③山川図書館）

Ａ校時

Ａ校時

ALT来校日 運営委員会（16:00～　会議室）

Ｂ校時

職員会議（15:40～　会議室）

検尿二次① 定時退校日 山﨑・園田
自主検査（14:00～16:30　校長室） 考査用時間割 2年(Ｌ2)

考査用時間割

ＰＴＡ総会・専門部会 週番会(終礼後) 考査用時間割

　　　

第3回代議委員会(生徒総会要望事項) B校時

進路ガイダンス(13:30開始) 教育課程委員会①（16:00～　会議室） ①･②･③･④･進・進

避難訓練(④　) Ａ校時

進学指導の日 定時退校日 Ａ校時 橋口・上久保
検尿二次② １年(Ｌ１)

Ａ校時

ALT来校 第４８回南薩地区人権・同和教育基礎講座

統一ＬＨＲ（進路指導）,週番会,夏服販売（12:50～体育館）  SC来校日(9:00～12:00) Ａ校時

ＰＴＡ総会報告会,保育実践外部連携（L3 ②③山川図書館) 校内農業クラブ総会6限目（視聴覚室）

学科朝礼(L科家庭クラブ総会） Ａ校時

Ａ校時

教育課程委員会②（16:00～　会議室） 特別校時 榎木・長友
生徒総会(⑥)，農業クラブ総会（②A科全） 定時退校日 ①･②・③・④・⑥･生徒総会（授業のみ45分） ３年(Ｌ３)

Ａ校時

週番会，ALT来校 第１回中高連絡会（15:30～１年生面談実施） Ｂ校時

租税教育④

日数 20 A３「産業現場実習」(～7/18 ③～⑥ 毎週金曜日)

31 土

28 水

29 木

30 金

25 日

26 月

27 火

22 木

23 金

24 土

19 月

20 火

21 水

16 金

17 土

18 日

13 火

14 水

15 木

10 土

11 日

12 月

7 水

8 木

9 金

4 日

5 月

6 火

1 木

2 金

3 土

日 曜 行　　　　　　　　　　　　　　　事 授　業　措　置 職員・学校週番

生徒・保護者用

中
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間


